○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

支払日変更のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さてこの度小社におきましては、長期にわたる円高ドル安かから発端を受けた、不況長期化に対応すべく、事務処理の合理化改善を迫られることになりました。
　つきましては、御社のみならず、支払い日を、来る平成○○年○○月より下記の通り変更したく存じます。
　かかるご不満を承知のお願いですが、何卒ご事情をご賢察賜りたく謹んでお願い申します。
敬具
記

支払日変更の内容

１．実施日　平成○○年○月締め分から
２．締め日　毎月○○日締め、月末必着
３．支払日　翌月○○日に変更（従来は翌月○○日）
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○